•- L IS.R, SESUICn SE PROTOCOLO EfflOJIU 23-FEU-202Í »27 881613 M

'̂ â/ma/ya^ Q/Míi')U€Í^ia/<jia^ (^Kf/yú^íca^ de ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 577/2021

IO
op

São Roque, 22 de fevereiro de 2021. (m|
CM O

t- ^

CM CD
O LJJ

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
§8.
^ '"O

S
o°

0)

Venho por meio deste respeitosamente § |
CM^t:
CO.E

cumprimentá-lo, e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao

Departamento competente, para requerer a realização dos serviços de tapa
v; ü

buraco na Avenida Getúlio Vargas, mais precisamente nas imediações do lojão <|

Penalty. < e
^ o

o pedido se faz necessário, pois o buraco if
LU 3

encontra-se próximo de uma curva, e a sua dimensão pode resultar em o|
acidentes, como quase ocorreu na última semana, por conseqüência do §-s

f E
mesmo, e descrito e informado por munícipes que estavam pelo local. ||

" ENa certeza de que dispensará especial atenção a ifo"D õ

° è
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de g S

elevada estima e de distinta consideração.

.= (fí

to "í
(ü <ü

«3
C CO

•ag
Atenciosamente, o

ÇO-C
'q.®
'O <0
ü CO

'CD (J
o cc
C-~

ROGÉRIO JEAN DA SILVA ||
(CABO JEAN) I o

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

íD
Q_

Q/fít(ynÃ<yí^wd{/a (^z^Míca de (S^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

JJ. *=«1,

PROTOCOLO N° CETSR 22/02/2021 - 09:42 2179/2021

If)
CO

o9
<N O
;^a:

CM (D
Omj

cOoc

^•D
P-O
ffl "
0°
X- D)

<D O

S.1
C^O)

v: o

Ü
« ra

q|
^ p
yji
~ ü

Q-8
£s
8?

O)

Rs
O 2
c
0

fo
*D ü

O P

li
.= CO
CO
CO ^
CO 0

153
C CO

1§

-og-
ço J=

*Q. 0
W

ü 0

'0 8
o CO

c-sTm 0

Í-5>
i§

•o o
0

0 mlll >2:

0
Q.